extoríae et purae oblationis, de propria sententia 

et libera voluntate , nulla vi, necessitate, aut alio 

vetito modo coactus, donationem et concessionem fa- 

cio tibi praeposito domino abbati Losepho, et piis- 
simis monachis S. Martyris Georgii tibi subiectis : 
quo instrumento in veritate et justitia declaro iam 
a praesenti die donasse et obtulisse, pro redemptione 
ac remissione nostrorum peccatorum, praedium ca- 

pacitatis quatuor modiorum frumenti, situm in loco 

ubi dicitur Gemellus, iuxta (territorium) Leonis de 
Gemello, quod ex paterna hereditate mihi obveiit. 

Huiusmodi autem praedium donavi et concessi prae- 
dicto sanctissimo monasterio S. Martyris Georgii non 
simpliciter, temere et inconsulto , sed ut oratioucs 

ac preces fiant in eodem sancto monasterio, queni 

admodum supra declaratum est; et a praesenti iu 
omne futurum tempus huiusmodi praedium sit in 
potestate eiusdem monasterii ab bac die usque ad 

finem seculorum, nec in ipsum potestatem habeat a'i- 
|quis de mea cognatione, aut ex meis heredibus , 
aut successoribus , aut aliqua extranea persona. Si 

vero, quod nou putaverim , horum aliquis surre- 
xerit, litem , quaestionem , aut molestiam illaturus, 

debeam ego contra insurgere , ac tui defensioneui 
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τιουμένου προσώπου" καὶ σὲ ἀξζημιον dorapuxov καὶ 
αὐξνόχλητον διαφυλάττει, 1 δὲ καὶ τούτο οὗ ποιήσω, 

ἀλλὰ καὶ εἰς ἐπιστροφήν υουληϑῶ γενεσναι" πρώτον 
μὲν ἐν δικαστιρίω » Μὴ εἰσακουεσδαι μου, ἀλλ ἦναι 

με κατ ραμένω πάρα χυρίω uw παντιωκράτορος" τῶν 

wr, ἁγιων ϑεοφορων πατρων" ζημιουμέγος νομισμα- 
τὰ μ΄" ὑπερ παάρχυασιας TOU τιμίου καὶ ζωσπιοῦ σταυ- 
ρου" καὶ sig πὸ διμοσιον ἐτερα νομισματα μ΄. ἐγγρα- 
Q ἢ παρουσα αφιέρωσης δια χειρὸς ἐμοῦ λέοντος vo- 
ταριου καὶ ταβουλαριω αστεος πισκωπου τὼ μήνι Mu! 
τῆς πρωτὴς ινδικτίιονος του ἔτους eX . 

T λέων σοὺ υνασταρούχου μαρτυρ vary paolo. τὸν τι- 
μιον σταύρον. 
T χώστα παπὰ τωαγγου μαρτύρω τὸν τίμιον σταυ- 

ov, 
: T λέων στοῦ γεμηήλλου νπεγραψα τὸν τίμιον σταυ- 

por βαρθθρων, 
(Ex originali membrana Archivi Cavensis —n.? 39.) 

suscipere ab omni contraria persona, et te immu- 
nem ab omni vexatione ac molestia praestare. Quod 
si non solum id non fecerim, sed facti me poenitue- 
rit, primum quidem in iudicio neutiquam exaudiar, 

deinde maledictus sim a Domino Deo omnipotente , 

et a tercentis octo et decem sanctis divinisque Pa- 
tribus, et poenae nomine, ob violationem venerandae 
ac vivificae erucis, solvere tenear solidos quadragin- 

ta, et publico Fisco tantundem. Scriptum est praesen- 
tis concessionis instrumentum manu mea Leonis no- 
tarii et tabularii civitatis Piscopii, mense maio, in- 
dictione I, anno 6646. 
T Leo de Bastarucho testis subscripsi venerandam 

crucem. 

T Consta filius presbyteri loannis testis sum per 
venerandam crucem. 
T Leo filius Gemelli testis venerandam crucem 

subscripsi. 

CXIX. 

1138 — Indict. (1). 

Hugo filius Ranerii vendit ecclesiae S. Georgii Martyris vineam pretio unius equi. 

T σίγνο χειρὸς οὔβω viov. ρανεριου. 
Ἐν ονόματι τοῦ πῶτρος καὶ τοῦ υἱοῦ, καὶ «ov 

αγίου πνευματος ὁ προγεγραμμέόος οὗβω" ὁ τὸ σὕγ- 
voy στοῦ σύμιου καὶ ζωόποιου σταυροῦ" ἰδιώχειρός σὺν 
ew ὁνοματι" καὶ τῇ πωτρῶα ἐπονὑμία ποὶϊήσας" τὴν 
παροῦσαν διὰπρασιν τέλειαν «απαλλάγ᾽ν" τήϑυμι καὶ 

ποιω ἐχουσία μου πῇ γνώμη, εἰκήα προαϊρέσει ἐκτὸς 
πάσης ἀνάγκης καὶ βίας" καὶ δίχα παντὸς ἀπηγορευο- 
μώου πρώπου" εἰς την αγίαν τοῦ ϑεοῦ ἐκκλησίαν ποῦ 
αγίου μαρτυρος "ysvpylou dyrixpus τοῦ πισκωπίιου, 
καὶ εἰς σὲ τω οἱκονόμω που προρηϑεντος αγιου" τού- 
vox Ἰωσὴφ" δι εἰς ὁμολογῶ πεπρακέγαι σοι" καὶ ἀ- 
πόταάξασϑαι κωτὰ πσέλιαν νομὴν καὶ δεσποτίαν, ἀμπέ- 
λίον ρίζας ἐπταχωσίας καὶ ευδωμίντα σὺν τον ἡμερο- 

δενδρίων τὸ ὄντα καὶ διακυμένω dis τοπον λεγώμενον 
σοῦ ζαρβοῦ περωϑὲν τοῦ ποταμοῦ" παραδέδωκα αὐτῶν 
τῶν στοιουτον ἀμπέλώνα καϑαρὸς καὶ ἐμφανὸς, μὴ ὑ- 
ποκχειμέγων, ἐν ὃ ιαδίποτε ἀχλῆς δὶ ἀπολαβήν με ὑπὲρ 

σου τοῦ ἀγωραστου, ἡππαρὴν ἔν’ εἰς τὸ ἐπέξουσίως 

T Signum manus Hugonis filii Ranerii. 
In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Ego 

Hugo suprascriptus, qui signum venerandae et vivi- 
ficae crucis simul cum meo nomine et paterno co- 
gnomento propria manu exaravi, de propria moea 
sententia et deliberatione , nulla vi aut necessitate 

compulsus, et sine alio vetito modo, facio et tra- 
do hoc venditionis et integrae cessionis instrumen- 
tum sanctae ecclesiae Dei sub titulo S. Martyris 
Georgii, quae est e regione Piscopii, et tibi prae- 
dicti Sancti oeconomo nomine losepho, quo instru- 

mento declaro tibi vendidisse, et cum perfecto iu- 
re et dominio cessisse vineam habentem vites se- 
püingentas septuaginta cum arboribus fructiferis , 
quae sita est in loco , ubi dicitur Zarbus , trans 

flumen. Et tradidi tibi eamdem vineam sincere et 

aperte, nullique prorsus circumventioni obnoxius , 
quia accepi abs te emptore equum unum, ut a prac- 
senti die et hora in omne futurum tempus habeas 

did 
ἔχιν αὐτῶ ἀπὸ τῆς παροῦσης Ὑμέρας καὶ ὡρας" εἰς 
τοὺς ἔξης ἄπαντας, καὶ διηνεκεῖς χρώνους" πολεῖν χα- 
ρίζην" καὶ ἀνταλλαγτη καὶ πάντα ποίδν, ὅσα τῆς